ひ人事発第 23 号

令和４年６月２０日

 各大学等就職支援ご担当者 様

茨城県ひたちなか市

総 務 部 人 事 課 長

令和４年度インターンシップの実施について（ご案内）

向暑の候 貴職におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

 さて，本市では，市ホームページにも掲載しておりますが，令和４年度インターンシップ実習生

を，下記のとおり募集しております。

 希望される場合には，令和４年７月４日（月）までに，お申し込みくださいますようお願いいた

します。

記

１ 受入期間及び受入部門

令和４年８月から９月まで

詳細は，市ホームページをご覧ください。

２ 申込方法

大学等の就職担当部署を通して，郵送にてお申し込みください。

申込様式は，市ホームページからダウンロードできます。

３ 申込期限

令和４年７月４日（月） ※消印可

４ その他

実習にあたっては，傷害保険及び損害賠償保険への加入を条件とします。

５ ひたちなか市ホームページのインターンシップ募集記事

「令和４年度インターンシップを募集します」

https://www.city.hitachinaka.lg.jp/shisei/jinji/1007237/1010181.html

問い合わせ

〒312-8501 ひたちなか市東石川 2丁目 10番 1号

茨城県ひたちなか市総務部人事課 担当：上田，岡安

TEL 029-273-0111(内線 1256)

FAX 029-275-0039

e-mail  jinji@city.hitachinaka.lg.jp